
Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2017-32
Počet stran: 14

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava střechy, oken a dveří JKSO  

Název objektu VHZS (hasiči) čp. 209, CE 02-26-03/009 EČO

Název části  Místo Osada Polná

IČ DIČ

Objednatel MO-ČR, AHNM Praha 60162694 CZ60162694

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0? 0,00 0? 0,00 0? 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 64,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00###

Objednatel 25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

50 866,40

625 723,38

466 529,18

738 008,17

1 881 191,13

2
1

1 881 191,13###

1 881 191,13 395 050,14###

2 276 241,27



Strana 2 z 14

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Oprava střechy, oken a dveří

Objekt: VHZS (hasiči) čp. 209, CE 02-26-03/009

Část:  

JKSO:  

Objednatel: MO-ČR, AHNM Praha

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace pozemní

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741 Elektroinstalace - silnoproud

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské
765 Krytina skládaná

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

771 Podlahy z dlaždic

777 Podlahy lité

781 Dokončovací práce - obklady

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby a tapety
786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 987,21

M Práce a dodávky M 64,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 64,00

Celkem

778 627,72

16 191,62

227 716,55

7 858,65

2 729,16

3 550,00

61 900,60

6 414,90
246 399,51

184 783,87

21 082,86

1 102 499,41

61 200,64

25 086,66

79 006,09

109 015,60
488 571,40

138 049,26

8 903,00

5 693,19

32 446,93

1 017,35

117 909,61

34 612,47

1 881 191,13



Strana 3+2 z 15+2

ROZPOČET
Stavba: Oprava střechy, oken a dveří

Objekt: VHZS (hasiči) čp. 209, CE 02-26-03/009

Část:

JKSO:

Objednatel: MO-ČR, AHNM Praha

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1? K 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 8,000 21,0

2? K 002 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 6,000 21,0

3? K 002 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 4,800 21,0

4? K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 31,400 21,0

5? K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 9,000 21,0

6? K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 9,000 21,0

7? K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,000 21,0

8? K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,000 21,0

9? K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,600 21,0

10? K 001
162701109

m3 224,000 21,0

11? K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,600 21,0

12? K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,600 21,0

13? K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,280 21,0

14? K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,200 21,0

15? K 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,800 21,0

16? M MAT 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 1,600 21,0

17? K 001
181301102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 21,0

D 2 Zakládání

18? K 002
213141111

m2 16,000 21,0

19? M MAT 693110610 geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm m2 18,400 21,0

20? K 011 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 16,600 21,0

21? K 011 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 33,200 21,0

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

778 627,72

16 191,62

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

včetně nákupu ornice

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m pod násypem z
drceného kameniva pod zpevněnou plochou

geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 2,0/1,5 kN/m,
Statické protržení (CBR): 150 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

Podkladní beton tl. 100 mm.
Průmyslová podlaha - pouze litý drátkobeton s celoplošným zvibrováním povrchu vibrační latí



Strana 4+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

Průmyslová podlaha tl. 200 mm - pouze litý drátkobeton s celoplošně strojně hlazeným povrchem

22? K 011
631319206

m3 49,800 21,0

23? K 011
631319173

m3 16,600 21,0

24? K 011 631319013 Příplatek k základové desce ze ŽB tl do 240 mm za strojní přehlazení povrchu m3 33,200 21,0

25? K 011 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 3,500 21,0

26? K 011 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 3,500 21,0

27? K 002 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 4,800 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28? K 011 315351105 Zřízení oboustranného bednění zdí štítových m2 7,000 21,0

29? K 011 315351106 Odstranění oboustranného bednění zdí štítových m2 7,000 21,0

30? K 011 345244222 Zídky atikové tl 140 mm z cihel dl 290 mm m2 0,600 21,0

31? K 011 345311611 Zídky atikové a štítového zdiva z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,450 21,0

32? K 011 345351101 Zřízení bednění zídek atikových m2 4,500 21,0

33? K 011 345351102 Odstranění bednění zídek atikových m2 4,500 21,0

34? K 011 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,100 21,0

35? K 014 349234841 Doplnění zdiva podokenních říms m 2,400 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce

36? K 011 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,450 21,0

37? K 011 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,450 21,0

38? K 321 451571111 Lože pod žlaby, obrubníky apod. ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 26,000 21,0

D 5 Komunikace pozemní

39? K 221
572141112

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm m2 10,000 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40? K 011 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 10,000 21,0

41? K 011 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 5,000 21,0

42? K 011 611311133 Potažení vnitřních kleneb vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 5,000 21,0

43? K 014 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 3,000 21,0

44? K 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,800 21,0

45? K 014
612325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 10,000 21,0

46? K 014
612325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 15,000 21,0

47? K 014
612325451

m2 10,000 21,0

48? K 014
612325452

m2 15,000 21,0

49? K 014 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 37,000 21,0

Příplatek k základové desce ze ŽB za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro
objemové vyztužení 40 kg/m3

Příplatek k základové desce ze ŽB tl do 120 mm za celoplošné zvibrování povrchu
vibrační latí

Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu
do 10%

Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu
do 30%



Strana 5+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

50? K 014
631311121

Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,050 21,0

51? K 011
631311134

m3 3,200 21,0

52? K 014 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,070 21,0

53? K 011
632450122

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 9,000 21,0

54? K 011 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 166,000 21,0

Krycí ochranná vrstva LDPE folie před betonáží průmyslové podlahy v garáži

55? K 011
634112115

Dilatace podlahovým páskem v 150 mm v dilatačních sparách betonové mazaniny m 4,000 21,0

56? K 011
634112115/1

m 122,000 21,0

57? K 011 634662111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem m 80,000 21,0

58? K 011 634911114 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině m 80,000 21,0

59? K 011 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 16,600 21,0

D 8 Trubní vedení

60? K 271 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 13,000 21,0

61? K 271 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 100 kus 2,000 21,0

62? M MAT 286113530 koleno kanalizace plastové KGB 110x87° kus 1,000 21,0

63? M MAT 286113520 koleno kanalizace plastové KGB 110x67° kus 1,000 21,0

64? K 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 2,000 21,0

65? M MAT
562311600

lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600 DN 110 kus 2,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

66? K 221
916131213

m 31,400 21,0

67? M MAT 592175030 obrubník BEST-MONO I, 100x15/12x30 cm, přírodní kus 32,000 21,0

68? K 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 40,000 21,0

69? K 221
935112211

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 31,400 21,0

70? M MAT 592277230 žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9 kus 96,000 21,0

71? K 221
935113111

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,000 21,0

72? M MAT
592270000

žlab odvodňovací ACO MultiDrain V100 typ 5, polymerbeton 100 x 13,5 x 17,5 cm kus 2,000 21,0

73? M MAT
592270220

kus 4,000 21,0

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi ocelovými sloupy, stěnou a
ŽB průmyslovou podlahou

Lapač střešních splavenin DN110 s košem pro zachytávání nečistot, s otočným a kulovým
kloubem na odtoku, suchá klapka proti pronikání zápachu, těsnící kroužky pro připojení dešťových
svodů do ø75, 100, 110 mm . Kapacita odtoku 360 až 400 l/min.

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

rošt můstkový ACO MultiDrain V100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,3cm x
371cm2/m, tř.zatíž. B125



Strana 6+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

74? M MAT
592270280

kus 2,000 21,0

75? K 221 935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 5,980 21,0

76? M MAT 592278700 Odvodňovací žlab s mříží TZM 300-19 149,5 x 70 x 60 cm, tř. zatíž. D400 kus 4,000 21,0

77? K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m soubor 1,000 21,0

78? K 011 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m soubor 1,000 21,0

79? K 011 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání kus 3,000 21,0

80? M MAT 423928700 konzole pro uchycení sálavého topení kus 3,000 21,0

81? K 011 953941212 Osazovaní kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání kus 14,000 21,0

82? M MAT 145502160 profil ocelový čtvercový svařovaný 20x20x2 mm t 0,056 21,0

Hmotnost: 1,15kg/m

83? M MAT 130100110 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm t 0,072 21,0

Hmotnost: 0,62 kg/m

84? K 014 953941321 Osazování železných rohoží s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 21,0

85? M MAT
130104100

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 35 x 35 x 4 mm žárově zinkovaný t 0,007 21,0

Hmotnost: 2,09 kg/m

86? M MAT 553470520 rošt podlahový svařovaný SP 330-34/38 PZN velikost 30/3 mm 500 x 1000 mm kus 1,000 21,0

87? K 011
953962212

kus 56,000 21,0

88? K 011 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 56,000 21,0

89? K 013 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 0,700 21,0

90? K 013
965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,070 21,0

91? K 013 965042241 Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 47,000 21,0

92? K 013
965043321

m3 0,040 21,0

93? K 013 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 5,000 21,0

94? K 013
965049112

m3 25,000 21,0

95? K 013 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 0,380 21,0

96? K 013 965081312 Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 20 mm plochy do 1 m2 m2 0,100 21,0

97? K 013 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 22,000 21,0

98? K 221 966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 m 6,000 21,0

99? K 221 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 39,400 21,0

100? K 013 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 5,020 21,0

101? K 013 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 6,480 21,0

102? K 013 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,650 21,0

103? K 013 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,860 21,0

104? K 013 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 4,900 21,0

105? K 013 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 5,300 21,0

čelní stěna s integrovaným těsněním pro odtok a přítok DN/OD 110 žlabu ACO
MultiDrain V100 pro typ 5.

Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a
vyvrtáním otvoru

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do
1 m2

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl
přes 100 mm



Strana 7+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

106? K 013
978013141

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 15,000 21,0

107? K 013
978013161

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 47,000 21,0

108? K 013 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 1,700 21,0

D 997 Přesun sutě

109? K 013 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 5,000 21,0

tašky bobrovky, plné cihly, hřebenáče apod...

110? K 013
997013112

t 212,129 21,0

111? K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 211,288 21,0

112? K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,0

113? K 013 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 131,242 21,0

114? K 013
997013803

t 35,464 21,0

115? K 013 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,104 21,0

116? K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 39,718 21,0

117? K 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,760 21,0

D 998 Přesun hmot

118? K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 210,664 21,0

119? K 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,020 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

120? K 711 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC m2 166,000 21,0

121? M MAT 283220810 zemní izolační LDPE fólie R - FOL 800, tl. 1,5 mm, šířka 1,65 délka role 30,3 m m2 174,300 21,0

Součinitel difuze radonu D ( m2/s ) = 1.8E-11

122? K 711 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC m2 14,000 21,0

123? M MAT 283220810 zemní izolační LDPE fólie R - FOL 800, tl. 1,5 mm, šířka 1,65 délka role 30,3 m m2 14,700 21,0

Součinitel difuze radonu D ( m2/s ) = 1.8E-11

124? K 711 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 166,000 21,0

125? M MAT 693110610 geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm m2 174,300 21,0

126? K 711 711491271 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní m2 14,000 21,0

127? M MAT 693110610 geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm m2 14,700 21,0

128? K 711
998711101

t 0,270 21,0

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

129? K 741 741420001-D Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 75,000 21,0

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím
mechanizace

8 451,520

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce
(skládkovné)

geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 2,0/1,5 kN/m,
Statické protržení (CBR): 150 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 2,0/1,5 kN/m,
Statické protržení (CBR): 150 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6
m



Strana 8+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

130? K 741 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m 75,000 21,0

131? M MAT 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 10,125 21,0

Hmotnost: 0,135 kg/m

132? K 741 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 26,000 21,0

133? M MAT 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 26,000 21,0

134? K 741 741420021-D Demontáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 11,000 21,0

135? K 741 741420022 Montáž svorka hromosvodná typu S0 na okapové žlaby kus 6,000 21,0

136? M MAT 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 6,000 21,0

137? K 741 741420022-D Demontáž svorka hromosvodná typu S0 na okapové žlaby kus 3,000 21,0

138? K 741 741430004-D Demontáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 1,000 21,0

139? K 741 741820001 Měření zemních odporů zemniče s vyhotovením revizní zprávy kus 1,000 21,0

140? K 741 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,017 21,0

D 762 Konstrukce tesařské

141? K 762 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 10,000 21,0

142? M MAT 611911200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 10,000 21,0

143? K 762
762342214

m2 410,000 21,0

144? M MAT 605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m m3 5,280 21,0

145? K 762 762342441 Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60° m 450,000 21,0

146? M MAT 605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m m3 1,210 21,0

147? K 762 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 410,000 21,0

148? K 762 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 10,000 21,0

149? K 762
762431815

Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených m2 6,600 21,0

150? K 762 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 3,643 21,0

D 764 Konstrukce klempířské

151? K 764 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 5,900 21,0

152? K 764 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 8,100 21,0

153? K 764 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 11,600 21,0

154? K 764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 13,600 21,0

155? K 764 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 1,300 21,0

156? K 764 764003801 Demontáž lemování trub a jiných kusových prvků do suti kus 2,000 21,0

157? K 764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 74,100 21,0

158? K 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 23,000 21,0

159? K 764 764202134 Montáž oplechování rovné okapové hrany m 64,300 21,0

160? M MAT 592444270 okapnice plechová - dl. 185 cm RAL 8017 kus 36,000 21,0

Spotřeba: 1 kus/1,8 m

161? K 764
764215603

m 8,400 21,0

162? K 764
764226444

m 9,300 21,0

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360
mm

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně
lepené rš 250 mm RAL 8017

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 330 mm s
povrchovou úpravou



Strana 9+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

163? K 764
764226445

m 2,300 21,0

164? K 764
764311613

m 0,600 21,0

165? K 764
764311614

m 11,600 21,0

166? K 764
764311615

m 12,600 21,0

167? K 764
764311616

m 4,200 21,0

168? K 764
764312614

m 10,400 21,0

169? K 764
764314612

m2 1,300 21,0

170? K 764
764315624

kus 2,000 21,0

171? K 764
764511602

m 76,600 21,0

172? K 764
764511622

kus 4,000 21,0

173? K 764
764511642

kus 6,000 21,0

174? K 764
764518622

m 23,000 21,0

175? K 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,438 21,0

D 765 Krytina skládaná

176? K 765 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti m2 410,000 21,0

177? K 765 765111831 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30° m2 387,000 21,0

178? K 765 765111861 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti m 32,000 21,0

179? K 765
765111869

Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti m 13,000 21,0

180? K 765
765111881

Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží do suti za sklon přes 30° m 45,000 21,0

181? K 765 765121014 Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 11 ks/m2 m2 410,000 21,0

parapet Alu tažený 40 mm nos, šířka od 180 mm do 210 mm včetně PVC krytek 22 ks,
odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP)
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 400 mm s
povrchovou úpravou

parapet Alu tažený 40 mm nos, šířka od 340 mm do 380 mm včetně PVC krytek 6 ks,
odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP)
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250
mm RAL 8017

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330
mm RAL 8017

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400
mm RAL 8017

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500
mm RAL 8017

Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou
rš 330 mm RAL 8017

Lemování prostupů střech s krytinou skládanou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou
RAL 8017

Lemování trub z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 200 mm RAL
8017

Žlab podokapní půlkruhový Stabicor-M z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm včetně
háků, čel, spojek s těsněním RAL 8017

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu Stabicor-M z Pz s povrchovou
úpravou rš 330 mm RAL 8017

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby Stabicor-M z Pz s povrchovou úpravou
330/100 mm RAL 8017

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků, výtokových kolen Stabicor-M z Pz s
povrchovou úpravou průměru 100 mm RAL 8017



Strana 10+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

182? M MAT 592444650 taška Bramac Reviva Protector základní 1/1 33x42cm, cihlově červená kus 21,0

Spotřeba: 11 kus/m²

183? K 765 765121201 Montáž krytiny betonové okapní větrací pás m 66,800 21,0

184? M MAT 592440350 pás ochranný okapní - 100 mm, 1 role/5 m kus 13,500 21,0

Spotřeba: 1 role/5 m

185? K 765 765121221 Montáž krytiny betonové nároží na sucho s větracím pásem lepícím m 20,500 21,0

186? M MAT 592440260 pás větrací hřebene a nároží - Figaroll, 1 role/5 m kus 4,100 21,0

Spotřeba: 1 role/5 m

187? M MAT
592444830

kus 22,000 21,0

Spotřeba: cca 1 kus/0,8 m

188? M MAT
592444720

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč s jednou příchytkou, cihlově červená kus 22,000 21,0

Spotřeba: cca 2,5 kus/m

189? M MAT
592444730

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč koncový s 1 vrutem, cihlově červená kus 3,000 21,0

Spotřeba: 1 kus/zakončení nároží

190? K 765 765121251 Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem m 24,500 21,0

191? M MAT 592440260 pás větrací hřebene a nároží - Figaroll, 1 role/5 m kus 4,900 21,0

Spotřeba: 1 role/5 m

192? M MAT
592444830

kus 29,000 21,0

Spotřeba: cca 1 kus/0,8 m

193? M MAT
592444720

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč s jednou příchytkou, cihlově červená kus 37,000 21,0

Spotřeba: cca 2,5 kus/m

194? M MAT
592444740

kus 2,000 21,0

Spotřeba: 1 kus pro napojení 1 hřebene a 2 nároží

195? K 765 765121301 Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy m 5,900 21,0

196? M MAT 592440460 pás klínový utěsňovací samolepící 40 x 70 mm 1 kus = 2 m kus 6,000 21,0

Spotřeba: 1 kus/2 m

197? M MAT 592440500 úžlabí profilované pozinkované 1 kus = 200 cm RAL 8017 kus 3,000 21,0

Spotřeba: 1 kus/190 cm úžlabí

198? K 765
765121342

Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho závětrnou lištou rš 330 mm RAL 8017 m 15,500 21,0

199? K 765
765121404

m 90,000 21,0

200? K 765
765121503

m2 387,000 21,0

201? K 765 765125011 Montáž betonové speciální tašky (větrací, hromosvodové) drážkové na sucho kus 59,000 21,0

202? M MAT 592444790 taška Bramac Reviva Protector odvětrávací (cihlově červená) kus 46,000 21,0

4 510,000

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč hromosvodový s jednou příchytkou,
cihlově červená

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč hromosvodový s jednou příchytkou,
cihlově červená

taška Bramac Reviva Protector Plus hřebenáč rozdělovací s 1 vrutem, cihlově
červená

Montáž krytiny betonové přiřezání střešních tašek v místě nároží, úžlabí, závětrných
lišt, lemování zdí, komínu apod.

Příplatek k montáži krytiny betonové za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do
40°



Strana 11+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

Spotřeba: 10 kus/100 m2 střechy

203? M MAT 592444820 taška Bramac Reviva Protector hromosvodová (cihlově červená) kus 13,000 21,0

Spotřeba: cca 1 kus/m

204? K 765 765125401 Montáž protisněhového háku pro betonovou krytinu kus 200,000 21,0

205? M MAT 592444060 protisněhový hák standard RAL 8004 kus 200,000 21,0

Spotřeba: 1,3 - 5 kus/m2 (dle polohy a sklonu střechy)

206? K 765 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 387,000 21,0

207? M MAT 592444320 fólie difúzní Bramac PRO Plus Resistant - 1 role 75 m2 kus 5,720 21,0

Spotřeba: 1 role/75 m2

208? K 765 765191091 Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° m2 387,000 21,0

209? K 765 765211819 Demontáž krytiny keramické hladké na zdech s tvrdou maltou do suti m 7,500 21,0

210? K 765 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 21,412 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské

211? K 766
766414243

Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2 m2 6,600 21,0

212? M MAT 606211050 překližka truhlářská buk, celobuk 125 x 250 cm, jakost B/C tl 5 mm m2 6,600 21,0

213? K 766 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000 21,0

214? K 766 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 4,000 21,0

215? K 766
766621211

m2 6,480 21,0

216? M MAT 611101080 okno dřevěné EURO jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - 90 x 120 cm kus 6,000 21,0

stavební hloubka 68 mm, odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím oknům ve 2.NP)

217? K 766
766621622

kus 8,000 21,0

218? M MAT 611101070 okno dřevěné EURO jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - 90 x 90 cm kus 5,000 21,0

stavební hloubka 68 mm, odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím oknům ve 2.NP)

219? M MAT 611101020 okno dřevěné EURO jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - 60 x 60 cm kus 2,000 21,0

stavební hloubka 68 mm, odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím oknům ve 2.NP)

220? M MAT 611101010 okno dřevěné EURO jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - 50 x 50 cm kus 1,000 21,0

stavební hloubka 68 mm, odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím oknům ve 2.NP)

221? K 766
766660102

kus 2,000 21,0

222? M MAT 611731150 dveře dřevěné vchodové plné palubkové model A 110x197 cm kus 2,000 21,0

223? K 766 766660121 Montáž nadsvětlíkových křídel výšky do 500 mm do dřevěné rámové zárubně kus 1,000 21,0

224? M MAT
634702400

m2 0,330 21,0

225? K 766 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 21,0

226? M MAT 611731730 dveře dřevěné EURO vchodové sklo+kazety 145x197 cm kus 1,000 21,0

227? K 766 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000 21,0

228? M MAT 382290300 zámek elektrický kus 1,000 21,0

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do
zdiva

Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých otevíravých, sklápěcích do
zdiva

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové
zárubně

dvojsklo izolační ClimaGuard Premium+argon+Float 4 mm, rámeček 16 mm (plocha
0,30-3 m2)

europrofil, stavební hloubka 68 mm, odstín tmavý (přizpůsobit stávajícím oknům ve 2.NP), otvíravé
dovnitř, s úpravou pro elektricky ovládaný zámek



Strana 12+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

229? M MAT 549260620 zámek stavební zadlabací vložkový s převodem L HB kus 2,000 21,0

230? M MAT 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná FAB kus 3,000 21,0

bezpečnostní třída č.3

231? M MAT 549141100 kování bezpečnostní Rostex R1,knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 21,0

232? M MAT 549141200 kování bezpečnostní Rostex, klika-klika, R4 kus 2,000 21,0

bezpečnostní třída č.3

233? K 766 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 21,0

234? K 766 766681115 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm kus 2,000 21,0

235? M MAT 611822530/1 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm kus 1,000 21,0

rámová zárubeň včetně nadsvětlíku výšky do 500 mm

236? M MAT 611822530 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm kus 1,000 21,0

237? K 766 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 5,000 21,0

238? M MAT 607941070 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,5 x 1 m m 0,900 21,0

239? M MAT 607941060 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,45 x 1 m m 1,900 21,0

240? M MAT 607941070/1 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,52 x 1 m m 0,950 21,0

241? M MAT 607941090 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,6 x 1 m m 1,000 21,0

242? M MAT 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám kus 10,000 21,0

243? K 766 766694122 Montáž parapetních dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 7,000 21,0

244? M MAT 607941090 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,6 x 1 m m 2,650 21,0

245? M MAT 607941070/1 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,52 x 1 m m 1,100 21,0

246? M MAT 607941090/1 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,62 x 1 m m 1,300 21,0

elektricky ovládaný zámek do vchodových dvoukřídlových dveří ve vstupní chodbě

bezpečnostní třída č.3
vchodové dvoukřídlové dveře ve vstupní chodbě

šířka do 50 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 45 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 52 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 60 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 60 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 52 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení



Strana 13+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

247? M MAT 607941090/2 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,66 x 1 m m 2,600 21,0

248? M MAT 607941090/3 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,72 x 1 m m 1,200 21,0

249? M MAT 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám kus 14,000 21,0

250? K 766 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,693 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické

251? K 767
767996701

kg 90,000 21,0

252? K 767
767996801

kg 200,000 21,0

D 771 Podlahy z dlaždic

253? K 771 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 24,500 21,0

254? M MAT 597613120 sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 24) kus 90,200 21,0

255? K 771
771574131

m2 0,400 21,0

256? M MAT 597611100 dlaždice keramické RAKO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 0,440 21,0

257? K 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 0,400 21,0

258? K 771 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,053 21,0

D 777 Podlahy lité

259? K 777 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 41,000 21,0

260? K 777 777111111 Odmaštění podkladu před provedením lité podlahy m2 41,000 21,0

261? K 777
777211112

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 8 mm m2 40,000 21,0

262? K 777 777211713 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu m2 41,000 21,0

263? K 777
777312123

m 3,000 21,0

264? K 777 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,642 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady

265? K 781 781413810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených m2 1,600 21,0

šířka do 62 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 66 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

šířka do 72 cm, odstín přizpůsobit stávajícím parapetům u oken ve 2.NP
přesné šířky jednotlivých parapetů je nutné zaměřit individuálně u každého okna po jejich osazení

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do
50 kg - mříže na oknech

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů
do 50 kg - čistící rohož s rámem před dveřmi, ocelová mříž s rámem u vjezdu do
dvora

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do
50 ks/m2

Kamenný koberec Piedra pro vnitřní aplikaci.
Barevný odstín vybere uživatel objektu dle předloženého vzorníku barev.

Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků frakce 2 až 4 mm mramorových na
podstupnice výšky do 200 mm

Kamenný koberec Piedra pro vnitřní aplikaci.
Barevný odstín vybere uživatel objektu dle předloženého vzorníku barev.



Strana 14+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

266? K 781
781414111

m2 1,000 21,0

267? M MAT 597612550 obkladačky keramické RAKO (barevné i bílé) 15 x 15 x 0,6 cm I. j. m2 0,770 21,0

268? M MAT 597610390 obkládačky keramické RAKO (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,68 cm I. j. m2 0,330 21,0

269? K 781 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 21,0

270? K 781 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,015 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry

271? K 783 783009401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných m2 14,000 21,0

272? K 783 783009403 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých m2 2,900 21,0

273? K 783 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 15,000 21,0

274? K 783 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 6,600 21,0

275? K 783 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 6,600 21,0

276? K 783 783118101 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 14,000 21,0

277? K 783 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 10,000 21,0

278? K 783 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 64,900 21,0

279? K 783 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 64,900 21,0

280? K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,450 21,0

281? K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 64,450 21,0

282? K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 64,450 21,0

283? K 783 783601713 Ometení a odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 121,000 21,0

284? K 783 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 121,000 21,0

285? K 783 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 51,000 21,0

286? K 783 783813131 Penetrační syntetický nátěr štukových omítek m2 66,000 21,0

287? K 783 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr štukových omítek m2 66,000 21,0

288? K 783 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 171,000 21,0

289? K 783 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah m2 16,000 21,0

290? K 783 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 187,000 21,0

291? K 783 783997151 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu m2 16,000 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

292? K 784 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 75,000 21,0

293? K 784 784111003 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 304,000 21,0

294? K 784 784111033 Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 304,000 21,0

295? K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 10,000 21,0

296? K 784
784161001

m 50,000 21,0

297? K 784
784161003

m 100,000 21,0

298? K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 158,800 21,0

299? K 784 784181123 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 123,000 21,0

300? K 784
784221101

m2 158,800 21,0

Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80
m

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 5,00
m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
3,80 m



Strana 15+2 z 15+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

301? K 784
784221103

m2 304,000 21,0

302? K 784
784221131

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2 m2 26,800 21,0

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

303? K 786 786626111 Montáž lamelové žaluzie vnitřní pro okna dřevěná m2 1,900 21,0

304? M MAT 553462000 žaluzie horizontální interiérové hliníkové m2 1,900 21,0

barevný odstín přizpůsobit stávajícím žaluziím na oknech ve 2.NP

305? K 786 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m t 0,002 21,0

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

306? K 946 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,050 21,0

Celkem

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
5,00 m


